



FUNDACJA
A.R.T.

SPRAWOZDANIE FUNDACJI A.R.T. ZA 2025 ROK

#AKTYWIZUJEMY

#RATUJEMY

#TWORZYMYP

MISJA FUNDACJI A.R.T.

- **Misja: Towarzystwo w zmianie**, której osoba potrzebująca powinna sama dokonać.
- **Cel: Pomagamy** osobom doświadczającym kryzysów zarówno w funkcjonowaniu osobistym jak i społecznym, zagrożonych przemocą.

Cele statutowe Fundacji A.R.T.

#Aktywizujemy

Dzieci, młodzież, rodziny i seniorów do zadbania o rozwój i emocje.

#Ratujemy

Osoby potrzebujące, niesamodzielne, doświadczające przemocy, zagrożone wykluczeniem społecznym.

#Tworzymy

Kampanie, warsztaty skierowane do osób doświadczających przemocy, zagrożonych wykluczeniem.

Badania i analizy poszerzające wiedzę o problemie oraz stanowiące podstawę projektowania działań.

CELE REALIZUJEMY POPRZEZ

#Aktywizujemy

**Dzieci, młodzież, rodziny i seniorów
do działania.**

Działanie realizujemy poprzez:

- Wspieranie rozwoju psychomotorycznego oraz zainteresowań i pasji dzieci i młodzieży,
- Wspieranie budowania więzi rodzinnych oraz rozwoju kompetencji społecznych i wychowawczych rodziców,
- Inicjowanie i promowanie działań prorodzinnych, scalających i wspierających rodziny w pokonywaniu trudności,
- Inicjowanie i promowanie zdrowego stylu życia,
- Inicjowanie i promowanie działalności kulturalnej,
- Inicjowanie i wspieranie edukacji obywateli,
- Inicjowanie i promowanie aktywności fizycznej, sportu i rekreacji,
- Promocję oraz popularyzowanie kultury, upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu,
- Organizowanie meczy sportowych, organizowanie turniejów, rozgrywek, spotkań towarzyskich, organizowanie akcji edukacyjnych oraz akcji społecznych związanych z popularyzacją sportu, organizowanie turniejów, zawodów, pokazów własnych i innych imprez sportowych,
- Organizowanie obozów dla zawodników, wyjazdów szkoleniowych dla zawodników, trenerów, instruktorów oraz działaczy,
- Rozpowszechnianie innych materiałów edukacyjnych związanych z inicjowaniem i wspieraniem działań upowszechniających sport oraz propagującym zdrowy tryb życia,
- Promowanie zdrowego sposobu odżywiania,
- Wspieranie i promowanie działań proekologicznych,
- Umacnianie potencjału organizacji obywatelskich,

CELE REALIZUJEMY POPRZEZ

#Ratujemy

osoby potrzebujące, niesamodzielne, doznające przemocy, zagrożone wykluczeniem społecznym.

Działanie realizujemy poprzez:

- Poradnictwo specjalistyczne,
- Podejmowanie działań prewencyjnych jako pomoc dzieciom krzywdzonym i ich rodzinom,
- Podejmowanie wszelkich form pomocy i inicjatyw zmierzających do zapobiegania i przeciwdziałania krzywdzeniu dzieci, oraz jego skutkom,
- Podejmowanie innych działań na rzecz ochrony praw dziecka,
- Pomoc ofiarom przemocy domowej,
- Pomoc osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej,
- Prowadzenie warsztatów rozwijających kompetencje społeczne oraz grupy wsparcia.

CELE REALIZUJEMY POPRZEZ

#Tworzemy

kampanie, warsztaty skierowane do osób doznających przemocy, zagrożonych wykluczeniem. Badania i analizy poszerzające wiedzę o problemie oraz stanowiące podstawę projektowania działań.

Działanie realizujemy poprzez:

- Tworzenie i wdrażanie kampanii społecznych,
- Wspieranie programów i inicjatyw prorozwojowych z zakresu dziedzin ekonomii, medycyny i nauk humanistycznych, mających służyć poprawie warunków życia społeczeństwa lub określonych grup potrzebujących wsparcia,
- Organizowanie i niesienie ponad barierami społecznymi, etnicznymi i politycznymi pomocy na rzecz ogółu społeczności, ze szczególnym uwzględnieniem tych grup podmiotów, które wyróżnia szczególnie trudna sytuacja życiowa lub materialna,
- Pośredniczenie w kojarzeniu organizacji pomocowych przy realizacji konkretnych projektów pomocowych oraz w wymianie informacji, know – how oraz środków pomocowych,
- Organizację szkoleń i konferencji,
- Tworzenie tematycznych portali internetowych,
- Upowszechnianie Internetu oraz innych technologii informacyjnych, w szczególności wśród dzieci i młodzieży zamieszkałych na obszarach wiejskich,
- Aktywizacja zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem,
- Edukacja i wzmacnianie potencjału na obszarach wiejskich,
- Upowszechnianie wiedzy ekonomicznej oraz świadomości społecznej i obywatelskiej.

DZIAŁANIA MERYTORYCZNE

#Aktywizujemy

Aktywizacja to nie „zajęcie czasu”. To budowanie relacji, wzmocnienie samodzielności i własnego rozwoju, odzyskiwanie sprawczości a często i odwagi do wyjścia z domu. W 2025 roku w Fundacji A.R.T. łączyliśmy zaangażowanie i kompetencje naszego zespołu z edukacją oraz budowaniem wspólnoty, realizując działania na rzecz seniorów, rodzin, kobiet i młodzieży.

Aktywności dla Rodziny

- „**Rodzinne Soboty**” czyli rodzinne muzykowanie i wspólne przygotowywani pysznych przekąsek oraz świąteczne czy okolicznościowe warsztaty manualne, **[25 godzin]**
- „**Gordonki**” zajęcia dla rodziców z dziećmi do lat 2, **[31 godzin]**
- „**Mali Badacze**” czyli eksperymenty dla 4-6 latków, **[35 godzin]**
- „**Artystyczna Rodzinka**” czyli warsztaty i działania rozwojowe i edukacyjne dla rodziców oraz opiekunów, **[7.5 godziny]**
- spotkania „**Klubu Ojców**” czyli warsztaty dla ojców łączące psychoedukację, profilaktykę, podnoszenie kompetencji opiekuńczo-wychowawczych i arteterapię oraz praca wokół komunikacji w domu i w relacji z dziećmi. **[3 godziny]**
- „**Klub Kobiet**” czyli spotkania łączące pracę z ciałem, psychoedukację i arteterapię. **[33 godziny]**
- Zrealizowaliśmy wydarzenia dla całych rodzin: **9 Festiwal Rodziny** i **10 Miasteczko Mikołaja**, podczas których rodziny wspólnie, rodzinnie i aktywnie spędzały czas.

Zajęcia współfinansowane przez Miasto Stołeczne Warszawa w ramach projektów: „Czas dla Rodziny 3” i „Rodzinnie, Edukacyjnie i Artystycznie 2” oraz projektowi Patent na MOC 4 w partnerstwie z Fundacją UNA i Fundacją Akademia Iwony Kalaman oraz w ramach projektu Praska Odyseja Młodych współfinansowanego przez Urząd Dzielnicy Praga Północ.

DZIAŁANIA MERYTORYCZNE

#Aktywizujemy

Aktywności dla Seniorów

Dziesiątki godzin zajęć ruchowych i tanecznych, edukacji, warsztatów manualnych, treningów pamięci, spotkań z dietetykiem oraz zajęć dotyczących bezpieczeństwa. Do tego zajęcia i warsztaty prowadzone dzięki zaangażowaniu wolontariatu pracowniczego.

To 306 godzin warsztatów:

W tym 3 cyfrowe z T-Mobile, 3 plenery malarskie, 30 spotkań inspirujących z ciekawymi osobami oraz spotkań „Przy kawie i herbacie” budujących relacje międzypokoleniowe, 8 spotkań Klubu Podróżnika - w tym 3 spotkania dzięki Fundacji BNP Paribas, 7 spotkań o bezpieczeństwie - w tym 5 dzięki Stołecznemu Centrum Bezpieczeństwa oraz działania wolontariackie i wizyty służb, które zamieniały „ja się nie znam” w „ja już umiem”, dzięki którym seniorzy licznie zaangażowali się w wolontariat międzypokoleniowy na rzecz innych seniorów i podopiecznych Fundacji.

Działania realizowane były w ramach projektów „Silver Stars #sztukadziałania” współfinansowanego ze środków Miasta Stołecznego Warszawa oraz „Seniorzy wiele wari #sztukadziałania 5” sfinansowanego ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

DZIAŁANIA MERYTORYCZNE

#Aktywizujemy

Międzypokoleniowo: gdy taniec robi miejsce na bliskość.

Byliśmy obecni tam, gdzie dzieje się życie lokalne:

wydarzenia plenerowe, święta sąsiedzkie, działania międzypokoleniowe. „Praskie Balety” w Pałacyku Konopackiego pokazały, że taniec potrafi połączyć wszystko: wiek, doświadczenia, historie. A kiedy na jednej sali tańczą razem praskie seniorki, młodzież i rodziny, to jest aktywizacja w najpiękniejszym znaczeniu.

Dzieci i młodzież: sposób edukacji ma znaczenie:

Przyjaciele Zippiego i Apteczka Pierwszej Pomocy Emocjonalnej to zajęcia, podczas których edukowaliśmy i dotarliśmy z certyfikowanymi programami do uczniów aż 15 klas. Wspieraliśmy i rozwijaliśmy, ale i poznawaliśmy, rozmawialiśmy, nie oceniając i przede wszystkim słuchając co dzieci z klas 1-2 i 5-6 szkół podstawowych chcą nam powiedzieć. Jak co roku - było i jest warto rozmawiać z młodzieżą.

W ramach działań psychoedukacyjnych, rozwojowych i edukacyjnych zrealizowaliśmy **387,5 godziny zajęć**, obejmujących m.in. Klub Kobiet, Trening Zastępowania Agresji, grupy wsparcia, „Małych Badaczy”, Gordonki, Klub Ojców, warsztaty dla rodziców, Program Wzmacniania Rodziny oraz Klub Rodzica i Klub Nastolatka.

DZIAŁANIA MERYTORYCZNE

#Aktywizujemy

**Dziękujemy partnerom:
aktywizacja to praca zespołowa.**

Te działania były możliwe dzięki grantodawcom i partnerom:

- **Miastu Stołecznemu Warszawa,**
- **Samorządowi Województwa Mazowieckiego,**
- **Urzędowi dzielnicy Praga-Północ,**
- **Miastu Marki - we współpracy z OPS Marki,**
- **Firmom i organizacjom m.in. T-Mobile, Fundacji BNP Paribas, Stołecznemu Centrum Bezpieczeństwa, Fundacji UNA, Fundacji Akademia Iwony Kalaman** wspierającym nasze programy oraz wolontariat pracowniczy.
- **Bankowi Żywności SOS w Warszawie** gwarantującym regularne wsparcie żywnościowe.

Dziękujemy!



WSPARCIE SPECJALISTYCZNE

#Ratujemy

W 2025 roku Fundacja A.R.T. zrealizowała 2922 konsultacje specjalistyczne dla osób doświadczających przemocy, będących w różnego rodzaju kryzysach. To 2922. momenty, w których ktoś został wysłuchany, otrzymał wsparcie i stworzył swój plan działania wspólnie z psychologiem, psychologiem dziecięcym, terapeutą, prawnikiem. To 2922 konsultacje specjalistyczne zrealizowane dla osób w kryzysach, doświadczających przemocy. Za każdą z nich stoi czyjeś życie, czyjaś decyzja, czyjeś „nie dam rady”, które zamieniło się w „spróbuję jeszcze raz”

2922 konsultacje to liczba, za którą stoją historie:

- **To pomoc specjalistyczna, której udzielili:** psycholodzy (w tym systemowy i dziecięcy, w języku polskim i ukraińskim), pedagog, prawnik, terapeuci, terapeuta uzależnień. Ważnym filarem były też konsultacje logopedyczne oraz praca z najmłodszymi. **[2485 godzin]**
- Pracowaliśmy z nimi metodą **Play Therapy**, w której zabawa jest głównym sposobem komunikacji i pracy terapeutycznej, w której terapeuta pomaga dziecku zrozumieć i przepracować emocje, doświadczenia i trudności, które trudno byłoby mu wyrazić słowami. **[144 godziny]**
- W każdy wtorek działał telefoniczny dyżur specjalistów – **Help Desk Emocjonalny**. Dla wielu osób to pierwszy krok, bo łatwiej zadzwonić niż przyjść. Można powiedzieć anonimowo jedno zdanie, zostać wysłuchanym bez przerywania i usłyszeć odpowiedź bez oceniania. Czasem to właśnie telefon ratuje „tu i teraz”, zaczyna ścieżkę proszenia o pomoc i korzystania z pomocy. **[147 godzin]**
- **PO MOC z Toyotą** - 95 bezpłatnych konsultacji psychologicznych, pedagogicznych i terapeutycznych. Dla jednych była to odwaga, by pierwszy raz powiedzieć: „Potrzebuję pomocy”. Dla innych początek drogi do odzyskania spokoju i poczucia bezpieczeństwa. **[146 godzin]**

PUBLIKACJE I KONFERENCJE:

#Ratujemy

Profilaktyka i szkolenia: żeby reagować wcześniej, mądrzej, skuteczniej.

Dla dorosłych i młodzieży każda konsultacja to nie tylko rozmowa. To często pierwszy i kolejny bezpieczny kontakt, w którym ktoś wreszcie mówi wprost, co się dzieje. Czuje się wysłuchany. Nie jest biernym odbiorcą „planu naprawczego, planu działania”, tylko jego aktywnym współtwórcą, przy wsparciu specjalisty. Czuje, że dostał wsparcie, coś też zrozumiał, zrobił krok na drodze do zmiany i co często najważniejsze – że nie musi tego dźwigać sam. Ratujemy także wtedy, kiedy uczymy rozpoznawania przemocy we wszelkich jej formach, zagrożeń online, uzależnień i przeciążenia stresem.

- Program edukacyjno-profilaktyczny **„Pociąg do Profilaktyki”** docierał do szkół, łącząc edukację, praktyczne ćwiczenie umiejętności oraz rozmowę o tym, co dla młodych ludzi naprawdę ważne. **W projekcie wzięło udział 500. dzieci i nauczycieli.**
- Prowadziliśmy też warsztaty **„Porozmawiajmy o przemocy”** oraz działania dla specjalistów pracujących ze zjawiskiem przemocy.
- 250 świątecznych paczek otrzymali seniorzy z Domów Pomocy Społecznej w Zielonce, Radzyminie i Ursusie w ramach świątecznej akcji specjalnej **„Pakujemy Sanie Świętego Mikołaja”**. Świąteczne prezenty stały się konkretnym gestem bliskości i sprawiły, że ten czas był dla obdarowanych, często samotnych osób, wyjątkowy. W akcję zaangażowało się wiele firm i osób: kupowanie upominków oraz potrzebnych seniorom na co dzień rzeczy i odzieży, przekazanie produktów żywnościowych, pakowanie paczek, transport paczek.

PUBLIKACJE I KONFERENCJE:

#Ratujemy

**Dziękujemy grantodawcom i partnerom:
dzięki Wam nasza pomoc ma solidne zaplecze**

Dziękujemy firmom i organizacjom wspierającym nasze działania darowiznami rzeczowymi a także poprzez wolontariat. Rok 2025 kolejny raz pokazał: ratowanie i wsparcie to proces. Czasem długa droga. Zawsze zaczyna się od pierwszego kontaktu oraz odwagi, żeby poprosić o pomoc

Dziękujemy też partnerom i darczyńcom komercyjnym:

Ikano Bank Polska, Fundacja Cloudware Lepszy Start, Cloudware Polska, Fundacja BNP Paribas, Biofarm, CD PROJEKT RED, C&F, Inter-Vion S.A., Toyota – Grupa Cygan, Akademia Leona Koźmińskiego, „ANPHARM” PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE SPÓŁKA AKCYJNA, Sonova Audiological Care Polska Sp. z o.o. GEERS, Audiofon Matyja Sp.k., Companiero, Know How Krzysztof Krasuski Anna Szymańska, CEO DreamLake sp. z o.o., Dalej Jazda 2, Grupa Prawnicza razem z Dalej Jazda 2, AUCHAN, Kawiarnia Koło mnie, Nordic Walking, Owolovo, Centrum Elektronicznych Usług Płatniczych Eservice sp. z o.o., ArcelorMittal Warszawa, Carrefour Hipermarket Warszawa Galeria Wileńska, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Tłuszczu , Stołeczne Centrum Bezpieczeństwa, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków – kartki i słodczy, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku – kartki i słodczy

Wsparcie było możliwe dzięki finansowaniu i współfinansowaniu projektów przez: Miasto Stołeczne Warszawa, Samorząd Województwa Mazowieckiego, dzielnicę Praga-Północ, Miasto Marki oraz współpracę z OPS w Markach.

Dziękujemy!



AKCJE SPECJALNE I PROFILAKTYKA:

#Tworzymy

#Tworzenie w Fundacji A.R.T. nie jest ozdobnikiem ani dodatkiem do projektów społecznych. Jest narzędziem zmiany. Kiedy słowa nie przechodzą przez gardło, działa obraz. Kiedy ciało pamięta więcej niż człowiek potrafi opowiedzieć, działa ruch. W 2025 roku tworzyliśmy po to, aby temat przemocy nie zniknął w ciszy. I żeby ludzie nie znikali razem z nim.

Monodram „Historia jednej znajomości” przekaz, który zostaje w człowieku.

Jednym z najmocniejszych punktów roku były działania wokół monodramu „Historia jednej znajomości”, opartego na książce Agnieszki Toboty pod tym samym tytułem. Spektakl powstał we współpracy z Teatrem Druga Strefa, wyreżyserował go jego dyrektor Sylwester Biraga, a Anna Sandowicz wcielił się w rolę Ani. To sztuka, po której ludzie nie klaszczą od razu. Najpierw oddychają, część połyka łzy. Zagraliśmy 10 razy, a cały czas mamy niedosyt.

Monodram był współfinansowany przez Miasto Stołeczne Warszawa w ramach projektu „Patent na MOC 4”.

Taniec przeciw przemocy: ciało jako manifest łączący pokolenia.

Tworzyliśmy także poprzez ruch. „**Taniec Wiązów**” oraz działania międzypokoleniowe łączyły symbolikę, ciało i przekaz: przemoc nie jest prywatną sprawą. Ruch stał się językiem sprzeciwu, ale też sposobem na odzyskiwanie kontaktu ze sobą. Ważnym elementem były również współprace międzynarodowe, między innymi działania w Norwegii z DJ Wiką, gdzie polska energia spotykała się z otwartością innych społeczności. To pokazało wyraźnie, że temat bezpieczeństwa i godności nie ma granic kulturowych ani pokoleniowych.

AKCJE SPECJALNE I PROFILAKTYKA:

#Tworzymy

„Razem po MOC”:

W listopadzie uczniowie z rembertowskich podstawówek wzięli udział w marszu młodzieży „**Razem po MOC**”, który zakończył Taniec przeciw przemocy. W akcji wzięli udział również nauczyciele, którzy razem z młodzieżą przygotowali transparenty na marsz, a także przedstawiciele **Urzędu Dzielnicy Rembertów** i przedstawiciele **OPS w Rembertowie** – pomysłodawcy wydarzenia.

Narzędziowniki i programy: tworzenie, które działa po zakończeniu projektu.

Rok 2025 to także tworzenie materiałów i programów edukacyjnych, które „pracują” długo po zakończeniu projektów czy wydarzeń. Powstawały narzędziowniki, programy edukacyjne i profilaktyczne.

„**Narzędziownik MOC**” oraz „**Praska Odyseja Młodych**” pokazały, że edukacja może być nowoczesna, angażująca i użyteczna. Zamiast moralizowania pojawiły się konkretne rozwiązania dla dzieci, rodziców i szkół. Tworzenie przestało być jednorazowym komunikatem, a stało się trwałym wsparciem.

Media i rozmowy: głos, który niesie wsparcie

Byliśmy obecni także w przestrzeni medialnej. Rozmowy, audycje i publikacje wzmacniały społeczną świadomość dotyczącą przemocy i odpowiedzialności. Przeciwdziałanie przemocy to również praca z narracją: jak mówimy o osobach doświadczających krzywdy, jak mówimy o sprawcach, jak mówimy o systemie pomocy. Media stały się przedłużeniem działań terenowych. Dawały głos tym, którzy zwykle nie są słyszani.

AKCJE SPECJALNE I PROFILAKTYKA: #Tworzymy

Wydarzenia, które łączą: kiedy społeczność czuje swoją MOC

W 2025 roku tworzyliśmy również duże wydarzenia społeczne.

Mazowiecki Festiwal Seniorów Silver Stars stał się świętem aktywności, spotkań i dobrej energii, współtworzonym przez setki osób. W wydarzeniu wzięło udział ponad **3 000 uczestników**, a w jego przygotowanie zaangażowało się ponad **600 osób**: wolontariusze, wystawcy, formacje senioralne, artyści, konferansjerzy i animatorzy, fotografowie, kamerzyści, technicy sceny i dźwięku, zespoły zaplecza i namiotów, a także służby medyczne, porządkowe i bezpieczeństwa oraz obsługa cateringowa.

Powstały także „**Praskie Balety**” i lokalne działania, w których kultura stawała się pomostem między pokoleniami, doświadczeniami i historiami. Tam, gdzie wcześniej była samotność, pojawiała się wspólnota. Tam, gdzie był dystans, pojawiał się ruch i rozmowa.

Te działania były możliwe dzięki grantodawcom: Miastu Stołecznemu Warszawa, Samorządowi Województwa Mazowieckiego, dzielnicy Praga-Północ oraz Miastu Marki.

Dziękujemy także partnerom i darczyńcom komercyjnym: Ikano Bank Polska, Fundacji Cloudware Lepszy Start, Cloudware Polska, Fundacji BNP Paribas, Biofarm, CD PROJEKT RED, Inter-Vion S.A., Toyota – Grupa Cygan, Bibby Financial Services, T-Mobile Polska, Dom Kultury Praga.

Dziękujemy również partnerom wsparcia rzeczowego: Carrefour, Polski Ogród HORTEX, Lirene, DM Drogerie Markt oraz Bankowi Żywności SOS w Warszawie.

Dziękujemy wszystkim wolontariuszom, zespołom technicznym, artystom, edukatorom, ekspertom oraz instytucjom, które współtworzyły te działania.

Dziękujemy!

FUNDACJA A.R.T.
03-531Warszawa ul.Rembrandta 4a lok.39
NIP 5213521895

BILANS sporządzony na dzień 31-12-2025
na podstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości

AKTYWA

Wyszczególnienie aktywów	Stan aktywów na dzień:	
	(początek roku)	(koniec roku)
1	2	3
A. AKTYWA TRWAŁE	0,00	0,00
	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	288 852,92	291 946,14
	0,00	0,00
I. Zapasy	222 481,01	277 346,97
II. Należności krótkoterminowe	66 371,91	14 599,17
III. Inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
Aktywa razem	288 852,92	291 946,14

PASYWA

Wyszczególnienie pasywów	Stan pasywów na dzień:	
	(początek roku)	(koniec roku)
1	2	3
A. FUNDUSZ WŁASNY	-86 430,13	-83 000,86
I. Fundusz statutowy	5 000,00	5 000,00
II. Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-99 821,50	-91 430,13
IV. Zysk (strata) netto	8 391,37	3 429,27
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	375 283,05	374 947,00
	0,00	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	375 283,05	374 947,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
Pasywa razem	288 852,92	291 946,14

Warszawa, 31.03.2026 r.

Informacja dodatkowa

- 1) Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo;

Fundacja nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

- 2) Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii;

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

- 3) Uzupełniające dane o aktywach i pasywach;

Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkoterminowe" składają się środki na kontach bankowych. W pozycji zobowiązania ujęte są zakupy materiałów i usług zapłacone w następnym roku.

- 4) Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych;

Przychody działalności statutowej

- dotacja proj.	1575663,50 zł
- składki członkowskie:	- zł
- darowizny :	300116,00 zł
- 1,5% podatku	22188,00 zł
- pozostałe:	- zł
	1897967,50 zł

- 5) Informacje o strukturze poniesionych kosztów;

Koszty działalności statutowej:

I. Nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

- dotacja proj.	1575663,50 zł
- koszty finansowane ze składek:	- zł
- koszty finansowane z darowizn:	296716,42 zł
- koszty finansowane z 1,5% podatku	22188,00 zł
- pozostałe:	- zł
	1894567,92 zł

6) Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego;

Fundacja nie tworzy funduszu statutowego,.

7) Jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na Fundacja posiada status organizacji pożytku publicznego.

8) Inne informacje niż wymienione w pkt 1-7, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej

Informacja o strukturze należności:

- z tytułu dostaw i usług	177 519,56 zł
- publicznoprawne	5 623,00 zł
- rozrachunki z pracownikami (zaliczki)	25 000,00 zł
- kaucje, zaliczki na dostawy	27 140,56 zł
- pozostałe (środki pieniężne w drodze, karty kredytowe itp..)	42 063,85 zł
	277 346,97 zł

Informacja o strukturze zobowiązań:

- z tytułu dostaw i usług	20980,13 zł
- publicznoprawne	37767,36 zł
- z tytułu wyangrodzeń	- zł
- finansowe	379927,56 zł
- pozostałe	- zł
	438675,05 zł

Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31-12-2025
napodstawie załącznika 6 - ustawy o rachunkowości

Poz	Wyszczególnienie	Kwota za rok poprzedni	Kwota za rok obrotowy
		2024	2025
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	1 108 350,78	1 897 967,50
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 108 350,78	1 897 967,50
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	1 081 209,37	1 894 567,92
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1 894 567,92
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00
III	Koszty pozostałej działalności statutowej		0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)		3 399,58
		1 081 209,37	
D.	Przychody z działalności gospodarczej	239 908,99	446 340,93
E.	Koszty działalności gospodarczej	189 929,99	370 462,97
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	49 976,41	75 877,96
G.	Koszty ogólnego zarządu	44 753,64	52 253,68
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	32 364,18	27 023,86
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
J.	Pozostałe koszty operacyjne	1 126,24	2 168,90
K.	Przychody finansowe	0,00	0,00
L.	Koszty finansowe	22 846,57	21 425,69
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	8 391,37	3 429,27
N.	Podatek dochodowy		
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	8 391,37	3 429,27

Warszawa, 31.03.2026 r.



FUNDACJA
A.R.T.

Od 15 lat działamy przeciwko przemocy



PODPIS ZAUFANY

Agnieszka Jolanta

TOBOTA

13.07.2026 13:22:02 GMT+0200

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Warszawa, dn. 30.06.2026

FUNDACJA A.R.T.
Rembrandta 4a/39
03-531 Warszawa
NIP 5213521895
REGON 141690490
KRS 0000318649

Uchwała nr 1/26/UN

Z Nadzwyczajnego Posiedzenia Fundatora, Zarządu Fundacji oraz Rady Fundacji **o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2025 rok** w dniu 30.06.2026r. w Warszawie

W dniu 30.06.2026 r. w siedzibie Fundacji w Warszawie przy ul. Dąbrowszczaków 8 lok. 111 (miejsce prowadzenia działalności normowane umową najmu z ZGN) oraz w trybie online na komunikatorze MS Teams, odbyło się Nadzwyczajne Posiedzenie Fundatora, Zarządu i Przewodniczącego Rady Fundacji z następującym porządkiem obrad:

1. Wybór Przewodniczącego
2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2025 rok
3. Zamknięcie obrad.

Ad.1. NaPrzewodniczącego Posiedzenia została wybrana jednogłośnie Agnieszka Tobota, która wybór przyjęła.

Ad.2. Decyzją Zarządu oraz Rady Fundacji zatwierdzono sprawozdanie finansowe za 2025 rok.

W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 3 członków Zarządu Fundacji oraz 4 członków Rady Fundacji:

- za przyjęciem uchwały głosowało 7 osób
- przeciwko uchwale głosowało 0 osób
- od głosowania wstrzymało się 0 osób

Ad.3. Przewodnicząca Posiedzenia zamknęła obrady po wyczerpaniu porządku obrad.

Biuro główne:
Rembrandta 4a/39
03-531 Warszawa

Miejsceprzewodzenia działalności:
Rodzinna Klubokawiarnia Praska
Dąbrowszczaków 8/111
03-474 Warszawa

tel.88555 22 22
tel.601 39 22 44

NIP5213521895IREGON 141690490IKRS0000318649

www.fundacjaart.pl www.przeciwprzemocy.pl



FUNDACJA
A.R.T.

Od 15 lat działamy przeciwko przemocy

Załącznik nr 1: Lista obecności **Z posiedzenia Zarządu Fundacji A.R.T. w dniu 30.06.2026r. w Warszawie**

- 1) Agnieszka Tobota Prezes Fundacji potwierdziła obecność Uczestników głosowania w formule online.

.....
Podpis

- 2) Adam Ołdak Członek Zarządu Fundacji

.....
podpis

- 3) Izabella Polichnowska Członek Zarządu Fundacji

.....
Podpis

Biuro główne:
Rembrandta 4a/39
03-531 Warszawa

Miejsce prowadzenia działalności:
Rodzinna Klubokawiarnia Praska
Dąbrowszczaków 8/111
03-474 Warszawa

tel.88555 22 22
tel.601 39 22 44

NIP5213521895 IREGON 141690490 I KRS0000318649

www.fundacjaart.pl www.przeciwprzemocy.pl



FUNDACJA
A.R.T.

Od 15 lat działamy przeciwko przemocy

- 4) Joanna Padewska Przewodnicząca Rady Fundacji
- Mariusz Kędzierski- Członek Rady Fundacji
 - Dorota Hildebrandt Mrowiec- Członkini Rady Fundacji
 - Robert Damski- Członek Rady Fundacji

Biuro główne:
Rembrandta 4a/39
03-531 Warszawa

Miejsce prowadzenia działalności:
Rodzinna Klubokawiarnia Praska
Dąbrowszczaków 8/111
03-474 Warszawa

tel.88555 22 22
tel.601 39 22 44

NIP5213521895 IREGON 141690490 I KRS0000318649

www.fundacjaart.pl www.przeciwprzemocy.pl



FUNDACJA
A.R.T.

RAZEM BUDUJEMY
DOBRO

#AKTYWIZUJEMY

#RATUJEMY

#TWORZYMYP